

"DLR METAL CONSTRUCT" S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: MD-3701, str. Aron Pumnul, 43, or.Strășeni, R.M.

tel, fax, e-mail :+373 78 777 030, +373 78 777 040 ,info@dlr.md

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-160/07-24: Piloni din metal și structuri metalice în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar (PB-110-8 sau echivalent), dublu circuit LEA 110 kV, pe pilon conic din beton armat tip SK26.1-6.0. (CK26.1-6.0)	set	3	29251	87753	35101,2	105303,6
Total Lot 1				x	87753	x	105303,6
Lot nr. 2							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar (PB 110-15 sau echivalent), circuit simplu LEA 110 kV, pe pilon conic din beton armat tip SK22.1-2.1.0 (CK22.1-2.0)	set	57	15454	880878	18544,8	1057053,6
Total Lot 2				x	880878	x	1057053,6
Lot nr. 3							
1	Confecție metalică pentru pilon ancor (USB-110-19 sau echivalent), simplu circuit LEA 110kV, pe pilon cilindric din beton armat de tip SC20.2-1.0 (CIQ20.2-1.0)	set	3	78866	236598	94639,2	283917,6
Total Lot 3				x	236598	x	283917,6
Lot nr. 4							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar (PSB 110-1 sau echivalent), simplu circuit LEA 110 kV, pe pilon cilindric din beton armat de tip SC26.1-6.0 (CK26.1-6.0)	set	10	19899	198990	23878,8	238788
Total Lot 4				x	198990	x	238788
Lot nr. 5							
1	Confecție metalică pentru pilon intermediar (PUSB 110 – 11 sau	buc.	3	27195	81585	32634	97902

	echivalent), simplu circuit LEA 110 kV, pe pilon cilindric din beton armat de tip SC22.1 -2.1.0 (CK22.1-2.0)						
Total Lot 5				x	81585	x	97902
Lot nr. 6							
1	Nod de fixare la grindă din beton armat – KP 8 sau echivalent	buc.	3	2150	6450	2580	7740
Total Lot 6				x	6450	x	7740
Lot nr. 7							
1	Pilon din metal U110-1+5 sau echivalent	buc.	2	462983	925966	555579,6	1111159,2
Total Lot 7				x	925966	x	1111159,2
Total ofertă				x	2418220	x	2901864

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 2418220 lei (două mln patru sute optsprezece mii doua sute douăzeci lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 483644 lei (patru sute opzeci și trei mii șase sute patruzeci și patru lei),

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare acceptat – max.60 zile calendaristice de la semnarea contractului*):

Lot 1: 60 zile, Lot 2: 60 zile, Lot 3: 60 zile, Lot 4: 60 zile, Lot 5: 60 zile, Lot 6: 60 zile, Lot 7: 60 zile.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție pentru bunurile propuse (*termen de garanție acceptat – minim 36 luni*):

Lot 1:36 luni, Lot 2:36 luni, Lot 3:36 luni, Lot 4:36 luni, Lot 5:36 luni, Lot 6:36 luni, Lot 7: 36 luni.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării:12.08.2024

Leva Dumitru în calitate de administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)